
UCHWAŁA NR XXVIII/308/2017
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 20 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Programu Wspierania Rodziny na lata
2016-2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 176 pkt 1 i art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 
9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 575, 1583 i 1860 oraz z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXII/218/2016 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 26 września 
2016 r. w sprawie uchwalenia Programu Wspierania Rodziny na lata 2016-2019 wprowadza 
się następujące zmiany:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:
„w sprawie uchwalenia Programu Wspierania Rodziny na lata 2016-2018”;

2) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 1. Uchwala się Program Wspierania Rodziny na lata 2016-2018, stanowiący 
załącznik do uchwały.”;

3) w załączniku do uchwały:
a) w tabeli zamieszczonej w  pkt V w podpunkcie 5.5. w kolumnie   „Termin 

realizacji" powtarzające się wyrazy „2016-2019" zastępuje się wyrazami „2016-2018";
b) pkt VI załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie:

„VI. Źródła finansowania.
Źródła finansowania Programu Wspierania Rodziny na lata 2016-2018 będą środki 
finansowe z budżetu Miasta oraz środki pozyskane z innych źródeł, jak również środki 
podmiotów uczestniczących w realizacji zadań.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 88D2E160-01A1-4609-B7E9-9E26AC7B4165. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 176 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny
i systemie pieczy zastępczej do zadań własnych gminy należy opracowanie i realizacja
3-letnich gminnych programów wspierania rodziny.

W uchwale nr XXII/218/2016 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 26 września
2016 r. omyłkowo wpisano, że Program Wspierania Rodziny uchwala się na lata 2016-2019.
Program, o którym mowa opracowany został na lata 2016-2018.

W tej sytuacji zachodzi konieczność wprowadzenia zmian ww. uchwale w części
dotyczącej tytułu uchwały, jak i w załączniku do uchwały.

Mając powyższe na uwadze, wywołanie niniejszej uchwały jest konieczne
i uzasadnione. Inicjatorem wywołania uchwały jest Prezydent Miasta Inowrocławia.

Rada Miejska Inowrocławia podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie
uchwalenia Programu Wspierania Rodziny na lata 2016-2019. w głosowaniu jawnym.

Na 22 radnych w głosowaniu wzięło udział 21 radnych obecnych na sesji. Za
przyjęciem uchwały głosowało 21 radnych, głosy przeciwne - 0, wstrzymujących się - 0.

  
Przewodniczący Rady Miejskiej

Inowrocławia

Tomasz Marcinkowski

Id: 88D2E160-01A1-4609-B7E9-9E26AC7B4165. Podpisany Strona 2 z 2




